ex Silesia, nunc Holiciensis; 1710, 7. 11. Mathias Brušík ex Trnávka 5 8 Mo-
ravia — Elisabetha Simík Zakolcza; 1713, 9. 7. Venceslaus Bohemus — 
Magdalena . . . ; 1713, 18. 11. Venceslaus Drábek ex Hrušek 5 9 ex Moravia — 
Tiliaf?] filia Svatojanský ex Kátov; 1714, 18. 11. Andreas Hospenín — 
Anna . . . uterque ex Moravia; 1715, 17. 11. Venceslaus Flek ex Moravia — 
Zuzana . . . ; 1716, 19. 1. Martinus Šípek ex Sudoměřic 6 0 — Anna Durchon 
ex Popudin 6 1; 1716, 31. 1. Paulus Modva — Kopčanensis — Sibilia . . . ex 
Moravia; 1716, 2. 2. Stephanus Moravus ex Rochovf?] 6 2 — Anna Tenli[?]; 
1716, 19. 7. Franciscus Bartošík ex Moravia, pago Tessín — Mariana Se-
besta; 1716, 15. 11. Hráček ex Boemia — Barbara Johannis Solniček; 1716, 
31. 6. Paulus Modva Kopčanensis — Sibilia Bukovan 6 3 ex Moravia; 1716, 
19. 7. Joannes Bartošek ex Moravia — ex pago Tessín — Marina Sebesta; 
1717, 15. 7. Joannes Hiráček ex Boemia — Barbara Solniček; 1717, 17. 7. 
Martinus Mošaník ex Moravia — Marina Mišálkových; 1719, 18. 7. Fran
ciscus Lišek ex Moravia — Anna ex Kopčan; 1728, 23. 12. Tomáš Jančar — 
Dorothea Gumer, ambo ex Moravia; 1728, 15. 5. Jacobus Šprta ex Mora
via — Anna Sebesta ex Popudin; 1730, 3. 6. Joannes Kosna ex Moravia — 
Marina Senkla ex Holič; 1730, 10. 11. Joannes Trchelník ex Moravia — 
Maria Hanzalík ex Kopčan; 1730, 31. 12. Joannes Sokol ex Boemia — Ca
tharina Hustek; 1731, 6. 1. Joannes Tesařík ex Moravia — Marina Horňáček 
ex Kopčan; 1731, 14. 1. Martinus Kotašek ex Moravia — Marina Kalivoda 
ex Kopčan; 1731, 14. 1. Martinus Uhlík ex Rohatec — Marina Sebesta 
Holiciensis; 1731, 11. 12. Michal Baláž ex Mikulčic 6 4 ex Moravia — Zuzana 
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Lanteš Holič; 1732, januarius, Antonius Kelner ex civitate Ríša[!] ex Boe-
mia — vidua Kovaříková Holič; 1732, 17. 2. Joannes Hoch ex pago Stupava 6 5 

Moravus — vidua Paleček Holičensis; 1732, 4. 5. Mathias Cablík Stražni-
ciensis — Maria Špangel ex Kopčan; 1732. 8. 11. Joannes Machan ex Hroz
nová Lhota 6 6 , transmoraviensis — Maria Bendík Katoviensis; 1732, 8. 11. 
Nicolaus Govalec Moravus — Katharina Pilhusa; 1732, 1. 11. Michal K u -
nický ex Bojanovic 6 7 ex Moravia — Arina Lacza Katovicensis; 1733, no-
vember, Paulus Špendlík ex Moravia Polešovic 6 8 — Catharina ex Kopčan; 
1735, februarius, Joannes Škachel ex Moravia — Marina Maršalská; 1735, 
Jacobus . . . ex Moravia — Catharina Machánek ex Boemia; 1736, Josephus 
Tischer ex civitate regia Pragensi 6 9 — Justina Ořechovská Morava; 1737, 
Ivan Sikora Stražnicensis — Catharina Holiciensis; 1737, 8. 2. Martinus 
Nádeníček ex Morava Klobuk 7 0 — Kunigunda . . . ; 1737, Martinus Horčička 
Neovillens 7 1 Moravus — Christiana Dufek Holiciensis; 1737, 21. 6. Josephus 
Lecko Bohemus — Anna Pekárek; 1738, Petrus Pokorný Moravus ex Rou-
sinov 7 2 — Anna Haidušek Holiciensis; 1738, 6. 9. Georgius Sceponík Mora
vus ex Huk 7 3 — Catharina Frola Holiciensis; 1738, Martinus Slický Moravus 
ex Petrov 7 4 — Marina Fodor; 1738, Martinus Habík Moravus Kunovicien-
sis 7 5 — Anna Flasík Močidlany; 1738, Antonius Hrdík Moravus Stražni
censis — Marina . . . ; 1739, Venceslaus Fiala Moravus ex Freisták 7 6 — M . 
Bartek; 1739, Paulus Veselý Moravus — Marina Absolon; 1739, Nicolaus 
Mikulášek Moravus — Anna Janík; 1739, Jan Fecher ex Adamov 7 7 — 
Maria . . . ex Kopčan; 1739, Joannes Šustka Moravus — Marina Dvořák 
Mutěnicensis; 1739, Martinus Vichiff Moravus — Elisabetha Kosnar; 1739, 
Franciscus Klásek Moravus — Anna . . . ex Brno; 1740, Antonius Vavruška 
ex oppido Kunovic Moravus — Catherina Jahelková; 1741, Christianus 
Krisek Moravus — Elisabetha Lupal, Morava, Kunovice; 1741, Bernardus 
Mičánek Moravus, Polešovice — Marina . . . Holičensis; 1742, Thomas Pav
lových ex Moravia — A. Goglík Morava ex Lužice; 1745, Joannes Růžička 
Moravus — Anna K . Holičensis; 1745, Joannes Jelínek ex Boemia — Anna 
Trnka ex Boemia; 1745, Tomáš Ješka ex Boemia (Polička) 7 8 — Ludmila 
Rada ex Boemia; 1745, Paulus Snopík Moravus — Marina Matoušek; 1745, 
Vitus Dusil Moravus — Anna Kalivoda Morava; 1745, Joannes Drobil ex 
Moravia Hukensis — Catharina Lacza Katoviensis; 1746, Tomas Mihel ex 
Moravia — Elisabetha Morávek Holičensis; 1746, Joannes Zavadil ex Mo
ravia — Apollonia . . . ex Moravia; 1746, J. Mzánek ex Moravia — Catharina 
Kopčanensis; 1746, Franciscus Zapletal ex Moravia — B. Severík; 1746, 
Bartolomeus Vaďuša ex Moravia — Veronica Bublík Holičensis; 1746, 
J. Svab Bohemus — Marina Nedbalý ex Boemia; 1746, Venceslaus Ondruch 
Moravus — Catharina Hatora Kopčanensis; 1746, Paulus Michal Bohemus — 
Anna Vojtech Bohéma; 1746, Joannes Smetivý Moravus — Marina Na
vrátil; 1746, Paulus Velický Bohemus — Barbara Vojtech Bohéma. 

c) R a d o š o v c e 1635-1750: 1635, 6. 10. Martinus Zancythf!] ex Lanz-
hot — Manda Georgii Malíkových ex Radošovce 7 9 ; 1635, 4. 11. Matheus 
Vítkových ex Briclava — Elisabetha Habalová; 1637, 15. 2. Paulus Kněž-
dubský ex Lopašov 8 0 — Katharina Pajzových ex Trnovec 8 1; 1637, 22. 2. 
Matheus Malát ex Kovalovec 8 2 — Dorothea . . . ex Nova Vi l la ex Moravia; 
1637, 29. 9. Joannes Karáske[!] Litomislonius — Rojnia Joannis Jedlička de 
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Letovicz 8 3, Moravia; 1638, 24. 8. Paulus Malčík Pragensis 8 4 — Anna ex 
Újezdec 8 5; 1638, 21. 11. Georgius Karas ex Týnec 8 6 — Barbara Vlkových 
ex Triska[!]; 1638, 21. 11. Urbanus Bednarov ex Brumov 8 7 - Zofia Dud
kových z Javoran[!]; 1639, 3. 7. Joannes Floriáni ex Tovačov 9 8 — Margarita 
N . z Brostu 6 9; 1640, 15. 1. Joannes Sofkov ex Radějov 9 0 — Anna Stahcalová 
ex Radošovic; 1640, 8. 1. Venceslaus Duchkov z Vážan 9 1 — Susanna Kováč-
ková ex Koválovec; 1640, 13. 1. Jacobus Filových ex Jaroňovicf!] — Catha-
rina Sčerbov ex Lopašov; 1640, 18. 11. Joannes Adamových ex Břeclava — 
Susanna Masár ex Víčkován 9 2 ; 1641, 27. 1. Joannes Matulových z Buch
lovic 9 3 — Elisabetha Šachových ex Chropov 9 4; 1641, 27. 1. Paulus Baluno-
vých ex Sudomiric 9 5 — Barbara Balážových ex Veska 9 6 ; 1641, 9. 9. Geor
gius Ruklál[!] ex Víčkován — Catharina Měšťánková ex Polešovic; 1642, 
15. 2. Michal Řeháček — Mariana ex Opava; 1642, 9. 5. Georgius Šplyták 
ex Újezdec — Ilona N . ex Koválovec; 1645, 2. 1. Georgius Rychlík z Bí
lovic 9 7 — Catharina Němcových; 1645, 2. 1. Joannes Matušóvých ex L i -
pov 9 8 — Barbara Job ex Véska; 1648, 2. 11. Joannes Trinaský ex Chropov — 
Barbara Turbíková ex Javorník 9 9 ; 1649, 31. 1. Laurentius Latuška ex K o 
válovec — Anna Pátek ex Vracov 1 0 0 ; 1649, 22. 8. Thomas Dubnianský ex 
Víčkován — Catharina Trnková; 1651, Martinus Georgij Niklovicz ex pago 
mor. Kudlova 1 0 1 — Kunigunda Jakubových ex Koválovec; 1651, Joannes Z im
ný ex Strážnice — vidua Janíčkových ex pago Vieska; 1651, 26. 11. Bartolo-
meus Uher ex Radějov — Elisabetha Habalových ex Chropov; 1658, 8. 4. 
Georgius Klíma ex Moravia ex pago Ostrov versus Olomucium — Mariana 
. . . ; 1660, 11. 1. Martinus Jurčových ex Rokytnice 1 0 2 — Catharina Andreae 
Červenka; 1660, 4. 7. Toman Čamonic ex Vizov ic 1 0 3 — Anna Jurčových 
ex . . . [mezi svědky Martinus Marton ex Strážnice]; 1660, 11. 7. Benediktus 
Jurčíkových od Sokolova — Helena Malinových ex Strážnice; 1660, 30. 9. 
Joannes Komínek — Dorothea Pauli Kněždubský . . . ex Chropov; 1661, 
16. 1. Jacobus Mišanina ex Biskupic 1 0 4 Moravia — Anna Horňákových ex 
Chropov; 1661, 7. 8. Paulus Kolečkových ex Kněžduba 1 0 5 — Catherina Ja
nečkových ex Véska; 1661, 2. 12. Joannes Bartolových — Catherina Nicolai 
Boršovský [testes ex Radošovce]; 1662, 26. IV. Thomas Topenčík, incola 
Radošoviensis — Anna Kopřiva ex Bujanovic; 1666, 29. 8. Adamus Zen-
dolko ex Nák lo 1 0 6 ultra Olomucium — Catharina Mathiae Král ex Zeretín; 
1666, november, Joannes Rožnovských ex Mi lo t i c 1 0 7 — Anna Pritrských ex 
maiori Blatnica 1 0 8 ; 1666, Jan Nicolaus Janků ex Nova arce ex Moravia — 
Dorothea Martini Slávek; 1667, 24. 2. Venceslaus Neuročný ex Radva-
n ic 1 0 9 — Catharina . . . ze Stavessic 1 1 0; 1668, 8. 1. Valentinus Michardík ex 
Mis t r in 1 1 1 — Zuzana Venceslai Valíčkových ex Vacenovic 1 1 2; 1668, 29. 1. 
Paulus Král ex Slavkov 1 1 3 , nunc vero cohabitator Radošoviensis — Dorothea 
Gregorových; 1668, 26. 2. Paulus Král ex Slavkov — Dorothea Gregorových 
ex Radošovce; 1668, 29. 7. Martinus Suchovský alias Mazánek — Catharina 
Jakubových ex Lopašov; 1669, 10. 2. Joannes Loníček ex Moravia ex Nova 
Vi l la — Dorothea Suček ex Koválovec; 1669, 9. 7. Simon . . . ex Rychlov 1 1 4 — 
Elisabetha Lache ex Holešov; 1670, 2. 2. Daniel Huthya ex Klobuk — 
Katharina Zerkových ex Chropov; 1670, 2. 10. Georgius Kubík ex Těšín — 
Marina Koptických de Petrova Ves 1 1 5 ; 1670, 10. 11. Gersa ex Mikulčic — 
Catharina Kopčál ex S. Georgio; 1671, 25. 1. Thomas Lhotecký Chotibořský 
ex Bohemia — Eva Horských ex Moravia de Prismotic[!]; 1671, 25. 1. 
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Michael Vlkošík ex Vidovaný 1 1 6 — Anna Orsuská[?] de Nova Ves ex Mo-
ravia; 1671, 1. 4. Georgius Širpurský ex oppido Lesná 1 1 7 ad Brunnam — 
Elisabeth Smetana ex oppido Radošovce, 1671, 6. 4. Baltazar Šternberský 
ex suburbio urbis Přerov Moravia — Justina Carda ex Domanistief!] 1 1 8; 
1671, 6. 4. Martinus Machových ex Chropov — Barbara Švrčkových ex 
Sudomiric 1 1 9; 1671, 8. 4. Joannes Švanda ex Štirborf?] in Moravia — Mag
dalena Marečkova ex Sulkovec 1 2 0, Moravia; 1671, 8. 4. Georgius Kollár — 
Magdalena Kovankových ex Moravia ex Zarazicz 1 2 1; 1671, 26. 4. Nicolaus 
Červenka ex Pozlovic 1 2 2 — Margareta Zalešačka ex Raketovic[?]; 1671, 
30. 4. Joannes . . . ex Zmrlinek — Marina Blažejových ex Jaromiric; 1671, 
11. 5. Jacobus Stephan — Justina Maxa z Prešovic ex Moravia; 1671, 15. 1. 
Lukáš Goršlik ex Nova Ves od Ostroha — Anna Kučera ex Zadovic ad 
Kyjov; 1671, 21. 9. Venceslaus Zich ex Vracov — Marina Kravačik ex Vlčí; 
1671, 2. 10. Jacobus Cech ex pago Svěchotínf!] — Elisabetha Šimeček ex 
Kruhov[?]; 1671, 3. 11. Matyáš Blažkových — Dorothea Juričkových ex 
Orechov 1 2 3; 1672, 25. 1. Paulus Martiák ex Sobihlibich 1 2 4 - Marina Turecek 
ex Dobroňovic[!J; 1672, 1. 9. Martinus Višků — Marina Dokupilových ex 
Bojkovic 1 2 5 ; 1672, 21. 11. Margareta Valentových Szakolcensis — Nicolaus 
Bánovský ex Milotic; 1673, 22. 1. Joannes Zálesák ex Luka Moraviae — 
Kunigunda Danielových ex Koválovec; 1673, 5. 2. Martinus Machalík ex 
oppido Slavičín 1 2 6 — Catharina Cípkových ex Chropov; 1673, 2. 5. Martinus 
Mlynárových ex Pornie — Justina Anka ex Nitkovic 1 2 7 ; — 1673, 6. 8. Geor
gius Kukalík ex Lipov — Elizabetha Kantorových ex Lipov [testes ex L u 
žic]; 1673, 4. 9. Mathias Markových ex Újezd ad Lipník — Magdalena Mik -
šíčkových ex Chybic 1 2 8 ; 1673, 23. 11. Martinus Augustínek ex Strážnice — 
Suzana Kopečná ex Kostec 1 2 9; 1674, 6. 1. Joannes Chmelárek ex Těšov 1 3 0 — 
Susanna Mikšových ex Újezd 1 3 1 ; 1674, 28. 4. Jaršič Charvát ex Vimislic — 
Marina Hlaváček ex Račí[?] Moravia; 1674, 1. 7. Joannes Kominík ex oppido 
Bluč ina 1 3 2 — Anna ex Rodíc Silesia; 1664, 9. 10. Georgius Gazárek ex 
Klobúk 1 3 3 — Susanna Pecíkových ex L ip ina 1 3 4 ; 1674, 15. 11. G. Juříkových 
ex Castkov — Catharina z Dobročkovic 3 1 5 ex Moravia; 1675, 30. 7. Vence
slaus Hottyových ex Klobuk — Anna Masařových ex Lopašov; 1675, 22. 7. 
Bartolomeus Stavinoha ex Kl imkov ic 1 3 6 — Anna Bartoš ex Vislavic[!] 1 3 7 ; 
1675, 19. 10. Daniel Klimek ex Germanico B r o d 1 3 8 — Dorothea Stlupových 
ex eodem Brod; 1669, 9. 2. Joannes Kovářových ex Brest — Anna Harek 
ex Holešov — 1676, 2. 5. Joannes Praška ex Ůhr i c 1 3 9 ex dominio marchio-
natus Moraviae Zdanic — Maria Gaydl ex Velkronii[?]; 1676, 14. 5. Vitus 
Naypani ex oppido Blučina, Marchionatus Moraviae — Marina Burian ex 
civitate Mezric; 1676, 14. 5. Nicolaus Dolák ex Mezric — Marina Bilík ex 
Zidlochovic 1 4 0; 1676, 28. 8. Joannes Soškola ex Korinov[!] ad Mezricz — 
Elisabetha Krejčirových ex Rohochf!] od Bistrina marchionatus Moraviae 
[testes ex Třebíč]; 1676, 15. 11. Michael Goistra . . . incola Vracov 1 4 1 — 
Dorothea Straška ex Šard ic 1 4 2 ; 1677, 6. 1. Nicolaus Drobniček ex Bisku-
p ic 1 4 3 — Margareta Prštných; 1677, 27. 4. Daniel Čížek ex Lhota . . . ex Bo
hemia . . . Marina Valentových ex Brezikol[?]; 1677, 20. 5. Joannes Čermák 
ex Nosislav 1 4 4 ad Hustopeč — Eva Vlk ; 1677, 25. 5. Andreas Dvorak ex 
pago Slat ina 1 4 5 ad Bruna - Rozina Kolár ex Lesná 1 4 6 ; 1677, 8. 6. G. Ma
tuška ex Rotka[!] Anna Pančuchových ex Mezřic 1 4 7 ; 1677, 25. 7. Joannes 
Kutnohorský natus Zidlochovii, incola ex Mirin[!] ad Brunnam — Mariana 
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Laurentii . . . ; 1677, 16. 8. Thomas Tesio[?], ex Slapanic148 - Catharina 
Krištofy; 1677, 6. 9. Jacobus Baričný ex Divák 1 4 9 — Rozina Unkanovská ex 
Blaškovic [Testes ex Morkůvek] 1 5 0 ; 1677, 15. 9. Joannes Neorálek ex 
Lešnáf?] — Anna Poloma ex pago Slapanic [testes ex Slatina]; 1677, Vence-
slaus Kopeček ex Nameste 1 5 1 — Marina Úderová ex Mikulčic; 1678, 10. 1. 
Paulus Švanda ex Trebelovic ad Znojmo — Dorothea Bašin ex Kamenic 
ad Trebicz; 1678, 14. 1. Urbanus Brzobohatý ex Zehosczaf!] ad Brunnam — 
Judith Kolmačková ex Slavíkovic 1 5 2 ad Rousinov; 1678, 20. 1. Joannes 
Cenek ex Kurošlepechf!] 1 5 3 ad Nameste — Catharina Mzuková ex Bucza 
ad Znoimam 1 5 4 ; 1678, 25.1. Sigismundus Čermák ex suburbio Kromericz 1 5 5 — 
Anna Hachlík; 1678, 24. 8. Laurentius Borecký ex Zdánic — Anna Čuřič ex 
Lopašov; 1678, 21. 9. Venceslaus Malý ex Lhota ad Iczin 1 5 6 — Catharina 
Matuláškových ex Lúčka adKe lčan 1 5 7 ; 1678, 7.11. Nicolaus Teplík ex oppido 
Polešovic domini Velehradensis — Barbara Masník ex Pitinov; 1678, 7. 9. 
Martinus Valašek ex Kormín 1 5 8 — Dorothea Pešinová ex Vranovic 1 5 9 ; 1679, 
19. 1. Matheus Slavíček ex Ausobi[!] ad Brod Germanicum — Judita Cigani 
ex Rosic 1 6 0 ad Brunnen ex Moravia; 1679, 25. 11. Joannes Švec ex Vizo
v i c 1 6 1 — Josephina Křižek . . . ; 1679, 17. 7. Kazimirus Hodavský ex oppido 
Seniciensi ex Anna Hvězdových ex oppido Mikulov 1 6 2 ; 1680, 20. 1. Joannes 
Čepelík . . . ex Bohemia — Anna Simonis Vraba ex pago Vrdn[!] 1 6 3 ; 1680, 
26. 1. Georgius Matulík ex Slavičín, Barbara Ničková — testes ex Chropov; 
1682, 25. 1. Joannes Hakač ex Kovalov — Rozina Šalanová ex Nova V i l l a 1 6 4 

trans Moraviam; 1686, 17. 11. Martinus Chudíkových — Susanna Hovězá-
kových ex Pohořel ic 1 6 5 ; 1687, 7. 7. Nicolaus Pivečko ex Klobúk — Barbara 
ex Vidován; 1689, 16. 9. Matheus Fiala ex Trebicz 1 6 6 Moravus — Margarita 
Kalusová ex pago Budikovec 1 6 7 similiter Morava; 1689, 27. 9. Joannes 
Remsík ex Pornic[!] 1 6 8 Moravus — Margaratea ex eodem pago [testes ex 
oppido Goding 1 6 9 Moravo]; 1692, 27. 1. Venceslaus Šastek ex Zahorovic 1 7 0 — 
Elisabeth Kadliček ex Koválovec; 1692, 27. 1. Matheus Tesarič ex Holič — 
Elisabeth Durajových ex Zarazíc; 1693, 24. 1. Kovarik ex Chvalkovic 1 7 1 — 
Catharina ex Breclava; 1694, 9. 5. Joannes Nakaz ex Straznica — Do
rothea Dobsokových ex Radošovic; 1694, 7. 11. Georgius Varšonský ex Ho
lešov — Elisabetha Mikulových ex Vidovaný; 1696, 20. 3. Joannes Súchov-
ský ex Lopašov — Dorothea Korenda ex Lopašov; 1699, 17. 2. Venceslaus 
Sochor — Margarita ex Silesia ex civitate Frýdek 1 7 2 ; 1699, 27. 3. Joannes 
Domurát — Catharina Ondrových ex Lopašov, ille ex Lipová . . . ; 1700, 
13. 8. Georgius . . . ex marchionatu Moraviae ex possessione Kněždub — 
Dorothea Pololných ex Kamenec 1 7 3 Bohéma; 1702, 26. 11. Joannes . . . ex 
Bojanovic — Anna Vrbavčíkových ex Véska; 1702, 26. 11. Paulus Tomanči-
kových ex Bojanovic — relicta Joannis Masaříkových ex Lopašov; 1703, 
29. 4. viduus Horák ex Hustopeč 1 7 4 — Anna Joannis Jasovský ex Soka 
[Zakolcha?]; 1717, 4. 7. Andreas Černoch ex Vracov — Catharina Zaiček 
ex Kovalov — Martinus Kovařík ex Moravia ex Slavičín — Anna Čizma-
nová ex Radošovce; 1718, 23. 1. Martinus Zirka ex Minori Vrbka — Catha
rina Petrik ex Chropov; 1718, 23. 12. Jacobus Ostrý . . . ex Bohemia . . . 
Catharina Sikových ex Kunovic 1 7 5 ex Moravia; 1718, 20. 11. Thomas K u 
chyňka ex Sardic126 ex Moravia — Anna Škardových ex Kisss Kovalocz; 

1719, 7. 1. Joannes Boprek ex Hranicza 1 7 7 — Anna Švendová ex Strážnica; 
1720, 2. 6. Baltazaurus Bartkovský ex Moravia ex Dobroškovic — Rozina 
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Morávek ex Kovalov; 1720, 6. 10. Venceslaus Imrových ex Stražovic 1 7 8 — 
Catharina Rozbořil ex Véska; 1721, 12. 1. Nicolaus Zirkik ex Kiss Vrbka, 
Moravus — Dorothea . . . ex Chropov; 1722, 14. 9. Joannes Lukaček Se-
niciensis — Zuzanna Stasa ex Silesia oriunda; 1723, 8. 7. Jacobus Provaz-
níček ex Bohemia ex Petrovicz 1 7 9 cum Dorothea Zák . . . ex Kovalovec; 
1724, 2. 2. Venceslaus Kočí ex Prostě jov 1 8 0 — Catharina Zajíček ex Kova
lov; 1724, 20. 2. Venceslaus Kašana ex Ratiškovic — Catharina Domoráth 
ex Lopašov; 1724, 27. 5. Jacobus Lenhart ex Moravia ex Kamenicza 1 8 1 — 
Marina Suková ex Kovalovec; 1732, 26. 2. Moravus Netopil ex Radva-
n ic 1 8 2 — Elisabetha Nikuš ex Véska; 1732, 4.- 6. Joannes Cziaček Bohemus 
ex pago Rychnov 1 8 3 — Elisabetha Volek ex Véska; 1733, 13. 7. Joannes 
Vrablec ex oppido Pardonicz alias Dačic 1 8 4 ex Bohemia — Catharina Mokrá 
ex Radošovce; 1734, 25. 9. Paulus Kolečkář ex Moravia ex pago Pitinov — 
Anna . . . ex Chropov; 1735, 30. 1. Joannes Rájecký ex Moravia ex Ve
se l í 1 8 5 — Catharina Holý ex Radošovce; 1742, 22. 1. Josephus Fišer Bohe
mus — Zuzana . . . 1743, 14. 2. Adalbertus Nepil, Moravus, tunc faber in 
Víčkován 1 8 6 — Anna Svrczina Radoškoviensis; 1745, 19. 6. Georgius Sva
čina Kromerisio ex Moravia — Lída Karlíček; 1748, 28. 1. Thomas Balša ex 
Hrubá Blatnica - Elisabeth Filová ex Orestko 1 8 7; 1748, 10. 11. Antonius 
Řehák ex Moravia — Elisabeth Hansel ex Radošocz; 1748, 19. 11. M . Hakač 
ex Kovalocz — Catharina ex Bohemia, nunc Szakolcza existente; 1748, 
6.12. Georgius Červenka ex Radějov cum Elisabeth Hotárek ex Štěpá
nov 1 8 8 ; 1749, 3. 6. Joannes Sukonius Gedingensis — Elisabetha . . . Radošo-
viensis; 1750, 25. 1. Joannes Růžička Moravus — Anna Hujačová, 1750, 
25. 1. Martinus Podlucký Moravus — Marina Trojasek ex Radošoc.